
No 10. – 12.aprīlim Lietuvā norisinājās „VILNIUS OPEN 2014” 
čempionāts WAKO versijā pēc  K-1 noteikumiem. 

Mūsu audzēkņi izcīnīja sekojošas vietas: 

 Deniss Gičāns  I.vieta 

Amanda Millere II.vieta 

Diāna Mitjaikina II.vieta 

Eduards Stupins II.vieta 

Alīna Dubosa II.vieta 

Krišs Pilsnenieks  III.vieta 

 

 

 

 

 

 

          Mūsu sportistiem negāja viegli, kā ierasts grūtības ar pretinieku 
piemeklēšanu sagādāja meitenēm. Tādēļ arī šoreiz Amandai un Diānai nācās 
cīnīties ar vecākām un smagākām pretiniecēm. Bet neskatoties uz to, meitenes 
parādīja lielisku cīņu, kas guva publikas atbalstu un ovācijas. Diemžēl, ja Lietuvā 
vēlies uzvarēt lietuvieti, tad tas jādara tik pārliecinoši cik vien iespējams.  

         Amanda pirmos divus raundus bija pārliecinoši vadībā, bet trešajā raundā 
izlaižot spēcīgu sitienu pa kāju - guva smagu traumu. Amanda piecēlās un gribēja 
turpināt cīņu, bet tiesnesis uzskatīja par vajadzību cīņu pārtraukt un uzvara tika 
piešķirta lietuvietei. 

        Pārsteigumu sagādāja Deniss Gičāns, kurš demonstrēja lielu gribasspēku un 
izturību, grūtā cīņā uzvarot lietuvieti ar rezultātu 2:1.  

        Nepaveicās Alīnai Dubosai, kurai pēc trenera un publikas viedokļa likās  
uzvarēta cīņa, bet tiesneši ar rezultātu 1:2 piešķīra zaudējumu. 

       Visiem sportistiem bija grūtas, daudzpusīgas un skaistas cīņas. Malači un 
APSVEICAM AR PANĀKUMIEM ! 

 


